1110

Quodammodo quomodo cum successibus Gmifis aliis qz
Ab ipis comediis habentur in modis suis d fuerit
suorum sub ammissione totius cause dicitur lucrone
vales seu ex alio ruti quod d quibus solutis d
Gmifis inferens dicitur contentis bonis quibus
fuerit sub fures cum successibus tenentibus Nulla
in Gmifis dicitur tenentibus Gmifis abusu inferi
quibus d silentio prout obstrud

Actum in Castro Prami
sliensi Tempore Interregni
vigore Confederationis generalis
Pallatus Russia Leopoli die septima Jan
nuarii per omnes dignitates spuales et ecclia
res officiales ac nobilitatem eiusdem pallatus
Landata feria tertia post dominicam Inno
centii proxima Anno Domini millesimo quin
gesimo octuagesimo septimo Coram
Generis Nicolao Ostromly de Ostrom
Necaprie et causarum officii iudice Andree
Husli Nollario Casfrin Pramiensis officio
Cladib Præsenti bus.

Orzechki quietat Za
miechow'ski
Comparens personaliter coram officio d dicitur Gmifis

1111

Castro Gmifis Henricus Petrus Orzech de Orzech
X pallatinibus totius districtibus iure ac foveis
quibuslibet propriis recedens Gmifis deo quibuslibet
se cum successibus ac bonis suis omnibus quo ad
actum Gmifis attinet incorporans sanab mente dicitur
pore existens publico alio ac por pofsu recognovit
Quia sibi Henricus Gabriel Zamiechow'ski Sum
mam septingentorum florenorum per dicitur dicitur
pallatus sibi per cum dicitur Gmifis Castro Gmifis
sion pofsu Comissionis sancti Pauli X pofsu
proximo Gmifis ad solvendum misit pofsu plena uo
acri effectu pofsoluit. Ratione cuius summe pof
soluente cum Gabriellem Zamiechow'ski dicitur
illius de eaq summa septingentorum florenorum
pallatus quietat ac pmanere a soluente eiq sibi
pofsumq miserand Castro Gmifis sibi per cumq
Gabriellem Zamiechow'ski sup sumam pofsu fact
Cum omnibus illius Conditionibus ac eiq poflu ea
seu pofsu iure si qui sint ad eamq miserand
Coram quocumq quocumq seu officio obtinet. Jam ex
nisi cassat annullat onodificat d oblitat curre
nis temp oribus sibi d sibi pofsu dicitur Gmifis
agend silentio imponend currend Gmifis sua
recognicione m dicitur.

Zamiechow'ski treide
Comparens personaliter coram officio d dicitur Gmifis
Castro Capnateby Gmifis Gmifis Gabriel
Zamiechow'ski totius districtibus iure dicitur

ac friso sub quibuslibet proprietatibus & competens eorum
 de quibus fuerunt libere ac bonis suis & iuris
 libere & quiete ac sine ulla molestia plenarie iuris
 potestate submittendis mente & corpore sanis existens
 publice libere palam ac perceptorum eorum
 Quia Generoso Petro Orzogli de Orzogli de quibus
 summam septuaginta cum florensis pecunie & mo-
 neci in regno Curia ecclesie licet alicuius
 talis debiti tenet quibuslibet cum fructibus
 bonis suis obligati. Et ubi modo summa sine pro
 festo conversionis sancti Pauli apostoli primo
 centeno totaliter & plenarie sine pro solutio-
 re aditibus & in effectu circa officium Letagie
 Castellum Gmiffion die in Castello Gmiffion exponit
 congnon ex se esse in ne quomodo in auctore
 sub radio finit summa septuaginta cum florensis
 pecunie poloni ad solutio in effectu pro solutio
 summa eiusque essentialis pro die & tempore in cuius
 inferone assignat mox eorum solutio in effectu
 rumber in unam summam essentialem & capitale
 debitum nempe mille Quia & ragentur florensis
 pecunie poloni nullo decreto cuiuslibet quocumque
 officii regni interventione solummodo in iure inferone
 Gmiffion conuictor ita quod cuiuslibet radio cum
 summa essentiali iuncto in & super ipsius subrehtis
 Jamichowfui eiusque fructuum bonis suis & iuris
 obligatoribus in & super bonis suis & iuris
 eiusque generoso Petro Orzogli eiusque fructuum inferone
 libere obligati quatenus inferone ex his & aliis Castellum

ad Letra te cessua Gmiffion ante demissa omnia
 anni te ambypollare Et circa te ambypollare omnia
 inferone Generosam Catharinam de ostrow Anser
 tem suam ultimam cum duobus annis illius hinc
 inferone prozomio ad eam Letra te cessua Gmiffion
 ad conferone super inferone quatenus omnia
 inferone ipsius inferone via & aduolatoria ac alia
 quocumque omnia tam in bonis & iuris Gmiffion inferone
 onerant. onerant specialiter personam suam &
 sub radio septuaginta cum florensis pecunie poloni
 ad solutio in effectu & de facto ratione non
 completione Gmiffion succumbent. pro quibuslibet
 radio cum summa essentiali iuncto tum radio ex
 quarumque & causa fuerit & succumbent quocumque
 se Gmiffion subrehtis Jamichowfui ad subrehtis
 & generoso Petro Orzogli & de fructibus eius
 altate pro miserit totis & terris & fructibus
 quibuslibet ac foro suis quibuslibet & iuris & com-
 petentia Curiam Gmiffion Castellum Gmiffion officii
 cui se radio Gmiffion & de fructibus & bonis
 suis & iuris subrehtis Jamichowfui attente tenet
 tam quod propter stare pro eorum inferone ac pro
 inferone radio cum summa essentiali iuncto tum
 radio ex quarumque & causa fuerit subrehtis
 totis quocumque quibuslibet subrehtis & iuris
 Terminum ipsum primus tam quod propter stare
 ob consequentia causa & causa tenet nullam
 exigentia nec tollere exigentia nec iuris
 extantia & aliter Letra & maius & curia ad

1117

simplici infirmitatibus litteris & orationibus quibuslibet
 Regalibus seu sacris & negociis quouslibet Statutis & con-
 siderationibus quibuslibet. Condemnatione quavis vel parti-
 culari executione de terra & de fructu omnium & omnino
 futurorum Absentia regis a regno inter regnum acatibus
 quibuslibet legalibus impedimentis exceptione atq[ue]
 se excipient & quicquid condempnatorum munita
 et quouslibet aliorum non poterit p[er] annu tunc inactum
 dupli[ci] p[ar]te & ad idem seu vadia non euadent. Cuius
 omnia que p[er] iuris p[re]dicta & similibus modis quibus
 in iudicio p[ro]cedunt. Exceptionibus. Casibus
 p[re]dictis fatalibus iuris conu[er]sibus allegantibus subpen-
 sionibus appellacionibus earumq[ue] p[ro]cedentibus p[ro]p[ter]
 quicquidibus ac generaliter omnibus p[re]dictis iuris
 & facti remediis se non tutant immo se ad iudicia
 abrenuntiant. Generaliter nihil sibi in auxilium con-
 misionem p[re]dictam cuiusq[ue] effectum recipere sua &
 suorum futurorum sub huiusmodi tenore causa nulla
 in p[re]missis omnibus & ceteris p[ro]p[ter] abusu misericordie
 & p[re]dictis iuris obstat.